CTCP TẬP ĐOÀN TƯ VẤN
ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------------

Số: 06/CV-CKG - 2021 Kiên Giang, ngày 27 tháng 04  năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

 Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

Tên Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

KIÊN GIANG

Mã chứng khoán: CKG

Địa chỉ trụ sở chính: Số 34 Trần Phú, P.Vĩnh Thanh, Tp. Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang.

Điện thoại: (0297) 387 4660

Fax: (0297) 386 6451

Stt Nội dung Trước khi
thay đổi

Thay đổi Sau khi thay
đổi

Lý do thay đổi

1 Vốn điều lệ (VNĐ) 524.997.810.000 300.000.000.000 824.997.810.000 Phát hành 30.000.000
cổ phiếu ra công
chúng cho cổ đông
hiện hữu

2 Tổng số cổ phiếu 52.499.781 30.000.000 82.499.781

3 Số lượng cổ phiếu quỹ - - -

4 Số lượng cổ phiếu có
quyền biểu quyết đang
lưu hành

52.499.781 30.000.000 82.499.781

5 Số lượng cổ phiếu ưu
đãi khác (nếu có)

- - -

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: vp, BQHCĐ.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN

TRỊ

Trần Thọ Thắng

		2021-04-27T17:06:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document